
Центар за 

вработување

Вкупно Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 388 123 265 56 126 206 67

2 Битола 5361 935 4426 86 1457 3818 849

3 Валандово 398 217 181 41 64 293 176

4 Велес 1970 861 1109 150 415 1405 711

5 Виница 715 260 455 65 102 548 195

6 Гевгелија 1732 836 896 143 276 1313 693

7 Гостивар 1427 1000 427 344 175 908 656

8 Дебар 421 253 168 38 52 331 215

9 Делчево 971 375 596 105 128 738 270

10 Демир Хисар 230 44 186 12 64 154 32

11 Кавадарци 2159 864 1295 165 452 1542 699

12 Кичево 1082 608 474 114 228 740 494

13 Кочани 3158 1022 2136 260 548 2350 762

14 Кратово 174 67 107 16 25 133 51

15 Крива Паланка 538 224 314 60 146 332 164

16 Крушево 158 61 97 22 44 92 39

17 Куманово 3854 1676 2178 455 648 2751 1221

18 Македонски Брод 228 85 143 30 51 147 55

19 Неготино 897 416 481 97 160 640 319

20 Охрид 3761 1478 2283 258 429 3074 1220

21 Прилеп 4079 2026 2053 268 860 2951 1758

22 Пробиштип 602 227 375 58 97 447 169

23 Радовиш 887 454 433 134 146 607 320

24 Ресен 457 216 241 34 108 315 182

25 Свети Николе 524 213 311 79 95 350 134

26 на град Скопје 45762 19471 26291 2157 5321 38284 17314

27 Струга 1659 923 736 211 271 1177 712

28 Струмица 3511 2049 1462 491 441 2579 1558

29 Тетово 3960 2644 1316 841 549 2570 1803

30 Штип 3954 1521 2433 196 598 3160 1325

Вкупно 95017 41149 53868 6986 14076 73955 34163

1390 767

794 1835

21062 39792

7478 20970

482 465

932 1021

280 287

142 133

174 216

687 1854

1128 1193

155 278

1103 1530

81 92

257 321

41 82

206 168

66 53

617 843

342 246

808 1588

90 116

233 468

76 122

167 353

419 620

519 252

1543 2969

105 117

565 694

Вкупно Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

182 139

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2021 до 30.06.2021 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени


